



Hooninside
Hooninside

11.11.2022 / Friday / #1267

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงใน หุ่น สไตลิ่ง ล้วนๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

BE8 โค้ง 3/65 กำไรสุทธิโซวนิวไฮ พุ่งกว่า 67%



สิ้นรอบรอบ 1 ปี เฝ้าจุดทะเยียนใน
mai แฉเงาแกร่งขึ้นทุกมิติ

เบรล 8 พลัส โตไม่หยุด งวดไตรมาส 3/65
กำไรสุทธิโซวนิวไฮต่อเนื่องพุ่งกว่า 67% ขณะ
ที่รายได้จากการขายและบริการทะลุ 209 ล้าน
บาท สินทรัพย์รวมกว่า 1.7 พันล้าน ตอกย้ำ
ศักยภาพการเติบโตที่แข็งแกร่ง “อภิเชษ
เทพินทรภักติ” สิ้นรอบรอบ 1 ปี เข้าจด
ทะเบียนในตลาด เอ็ม เอ บี 8 ปูพรมสร้าง
โอกาสทางธุรกิจให้มีศักยภาพ และแข็งแกร่ง
ขึ้นในทุกมิติ ชุกกลยุทธการเติบโตด้วย Digital
Transformation Ecosystem แบบครบวงจร

อ่านต่อหน้า 2



UBE เติบโตขึ้น โซวขึ้น ใน Q4/65

UBE เติบโตขึ้นโซวขึ้นตามความต้องการใช้เอทานอลที่เพิ่มขึ้นในฤดู
ท่องเที่ยว ประกอบกับยอดส่งออกแป้งมันสำปะหลังออร์แกนิกซึ่งเป็นผลิต
ภัณฑ์มาร์จินสูงกลับมาเพิ่มขึ้น เตรียมความพร้อมก้าวเข้าสู่ฤดูกาลเก็บเกี่ยว
มันสำปะหลังประจำปี 2565/2566 มั่นใจมีวัตถุดิบมันสำปะหลังคุณภาพ
เพียงพอ เตรียมเดินทางทำการผลิตเต็มร้อย พร้อมนำนวัตกรรมยีสต์
สายพันธุ์ใหม่มาช่วยลดต้นทุนการผลิต

อ่านต่อหน้า 3

DOD ควง SH บริษัทลูก ลุยธุรกิจ สายเขียวเต็มสูบ

DOD ควงบริษัทลูก “สยาม เฮอเบิล เทค” (“SH”) เติบโตรุก บุกธุรกิจสายเขียวแบบ
ครบวงจรเต็มสูบ ล่าสุด “DOD” จ่อดีลออกเดอร์ผลิตผลิตภัณฑ์เสริมอาหารมีส่วนผสม
CBD ซึ่งอยู่ระหว่างการพัฒนาสูตรแล้วกว่า 30-40 SKU มั่นใจดีลดันพร้อมทยอยส่ง
มอบต้นปี 2566 ขณะที่ “SH” พอร์มเด่น หลังคว้าใบอนุญาตในการผลิตจากกอย.

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





Hooninside



Hooninside

11.11.2022 / Friday / #1267

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

BE8 โค้ง 3/65 กำไรสุทธิโชว์ นิวไฮพุ่งกว่า 67% ล้นครบรอบ 1 ปี เฝ้าจดทะเบียนใน mai แฉแกร่งขึ้นทุกมิติ

เบรล 8 พลัส โตไม่หยุด งวดไตรมาส 3/65 กำไรสุทธิโชว์นิวไฮต่อเนื่องพุ่งกว่า 67% ขณะที่รายได้จากการขายและบริการทะลุ 209 ล้านบาท สินทรัพย์รวมกว่า 1.7 พันล้าน ดอกเบี้ยศักยภาพการเติบโตที่แข็งแกร่ง “อภิเชก เทวินทรภักดี” ล้นครบรอบ 1 ปี เฝ้าจดทะเบียนในตลาด เอ็ม เอ ไอ BE8 ปูพรมสร้างโอกาสทางธุรกิจให้มีศักยภาพและแข็งแกร่งขึ้นในทุกมิติ ชุกกลยุทธ์การเติบโตด้วย Digital Transformation Ecosystem แบบครบวงจร

นายอภิเชก เทวินทรภักดี ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เบรล 8 พลัส จำกัด (มหาชน) หรือ BE8 ผู้นำด้าน Digital Transformation แบบครบวงจร เปิดเผยว่า ผลการดำเนินงานของบริษัทและบริษัทย่อยประจำไตรมาส 3/2565 ยังคงทำสถิติสูงสุดใหม่ (New High) อย่างต่อเนื่อง โดยมีกำไรสุทธิ 35.12 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 67.34% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อนหน้าที่มีกำไรสุทธิ 20.99 ล้านบาท ขณะที่รายได้จากการขายและบริการ 209.45 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อน 115.02 ล้านบาท คิดเป็นอัตราเพิ่มขึ้น 121.80% โดยเพิ่มขึ้นจากการขยายฐานลูกค้าทั้งในส่วนการให้คำปรึกษาด้านกลยุทธ์และเทคโนโลยี รวมถึงการขายและการให้เข้าใช้สิทธิการใช้งาน และเพิ่มขึ้นจากการรับรู้รายได้ของบริษัท เอกซ์เทนด ไอที รีซอร์ส จำกัด สำหรับเดือนกันยายน 2565 จำนวน 59.74 ล้านบาท

ส่วนผลการดำเนินงานสำหรับงวด 9 เดือนปี 2565 บริษัทและบริษัทย่อย มีกำไรสุทธิ 88.92 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อน 28.71

ล้านบาท คิดเป็นอัตราการเพิ่มขึ้น 47.68% ขณะที่รายได้จากการขายและบริการ 468.16 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อน 194.92 ล้านบาท คิดเป็นอัตราเพิ่มขึ้น 71.34% ซึ่งเป็นการเพิ่มขึ้นจากการรับงานโครงการขนาดใหญ่และการขยายฐานลูกค้า รวมถึงการรับรู้รายได้ของบริษัท เอกซ์เทนด ไอที รีซอร์ส จำกัด ตั้งแต่เดือน กันยายน 2565 เป็นต้นไป

นายอภิเชก กล่าวต่อว่า ผลการดำเนินของกลุ่ม BE8 มีการเติบโตก้าวกระโดดอย่างต่อเนื่อง ซึ่งเป็นผลมาจากการเติบโตของธุรกิจหลัก รวมทั้งแผนยุทธศาสตร์ของบริษัทที่มีการควบรวมกิจการกับ บริษัท เอกซ์เทนด ไอที รีซอร์ส จำกัด หรือ X10 ยักษ์ใหญ่ด้านโครงสร้างการเชื่อมต่อระบบ Technology Integration และร่วมลงทุนกับบริษัท วานิลลา แอนด์ เฟรนด์ และ บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด เพื่อต่อยอดธุรกิจสร้าง Ecosystem รวมทั้งแผนควบรวมกิจการกับบริษัทเบย์ คอมพิวติ้ง จำกัด (Baycoms) ซึ่งเป็นผู้นำ Cyber Security อันดับต้นๆ ของประเทศ ซึ่งในปี 2566 ผลการดำเนินงานของกลุ่ม BE8 ปีจะเติบโตอย่างโดดเด่น มีรายได้รวมกว่า 2,000 ล้านบาท

“ภาพรวม BE8 มีความแข็งแกร่งทั้งผลการดำเนินงาน ปัจจัยพื้นฐานและฐานะการเงิน โดยสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 BE8 มีสินทรัพย์รวมมากถึง 1,756 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 130% เมื่อเทียบกับงวดสิ้นสุด 31 ธันวาคม 2564 ที่มีสินทรัพย์รวม 761.46 ล้านบาท ขณะที่ส่วนของผู้ถือหุ้นเติบโตกว่า 104% ซึ่งเป็นผลจากกำไรจาก

การดำเนินงาน” นายอภิเชก กล่าว

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เบรล

8 พลัส จำกัด (มหาชน) กล่าวต่อว่า เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน ที่ผ่านมา ถือเป็นวันครบรอบ 1 ปี ที่ BE8 เฝ้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ mai ซึ่งถือเป็นก้าวที่สำคัญของการสร้างโอกาสทางธุรกิจให้มีศักยภาพและแข็งแกร่งขึ้นในทุกมิติ ทั้งการควบรวมกิจการกับบริษัท เอกซ์เทนด ไอที รีซอร์ส จำกัด (X10) และบริษัท เบย์ คอมพิวติ้ง จำกัด (Baycoms) ที่เข้ามาเสริมศักยภาพทางด้านนวัตกรรมเทคโนโลยี ความเชี่ยวชาญด้าน Cyber Security รวมถึงบุคลากรที่มีความเชี่ยวชาญกว่า 1,000 คน เพื่อประกอบภาพ Digital Transformation Ecosystem ที่สมบูรณ์แบบและก้าวเป็นผู้นำอุตสาหกรรมอย่างมั่นคงและยั่งยืน ขึ้นแท่นผู้นำธุรกิจที่ปรึกษาด้าน Digital Transformation แบบครบวงจร

“ตั้งแต่ BE8 เข้ามาจดทะเบียนในตลาด mai เราเติบโตทุกมิติ ทั้งการขายธุรกิจ ผลประกอบการสร้างผลตอบแทนที่ดีกลับสู่ผู้ถือหุ้น จากราคาเสนอขายไอพีโอ ที่หุ้นละ 10 บาท ล่าสุดวันที่ 8 พ.ย 2565 ราคาหุ้น BE8 ปิดที่ 61.00 มูลค่าหลักทรัพย์ตามราคาตลาด (มาร์เก็ตแคป) อยู่ที่ 13,090.26 ล้านบาท พร้อมขึ้นแท่นผู้นำธุรกิจที่ปรึกษาด้าน Digital Transformation แบบครบวงจรที่เติบโตทั้งรายได้และผลกำไรในอนาคต” นายอภิเชก กล่าว



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





Hooninside



Hooninside

11.11.2022 / Friday / #1267

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

UBE เดินหน้ารับ **ไฮซีซั่น** ใน Q4/65

UBE เดินหน้ารับไฮซีซั่นขานรับความต้องการใช้เอทานอลที่เพิ่มขึ้นในฤดูท่องเที่ยว ประกอบกับยอดส่งออกแป้งมันสำปะหลังออร์แกนิกซึ่งเป็นผลิตภัณฑ์มาร์จินสูงกลับมาเพิ่มขึ้น เตรียมความพร้อมก้าวเข้าสู่ฤดูกาลเก็บเกี่ยวมันสำปะหลังประจำปี 2565/2566 มั่นใจมีวัตถุดิบมันสำปะหลังคุณภาพเพียงพอ เตรียมเดินหน้ากำลังการผลิตเต็มร้อย พร้อมนำนวัตกรรมยีสต์สายพันธุ์ใหม่มาช่วยลดต้นทุนการผลิต

นางสาวสุริยส โควสุรัตน์ กรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท อูบล ไบโอเอทานอล จำกัด (มหาชน) หรือ UBE ผู้ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์แปรรูปจากมันสำปะหลังรายใหญ่

ของประเทศไทย เปิดเผยว่า “แม้ในไตรมาส 3 ได้รับผลกระทบจากปริมาณการขายเอทานอลเกรดอุตสาหกรรมที่ลดลงเนื่องจากมาตรการควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโควิด-19 ที่เริ่มคลี่คลาย แต่เมื่อเข้าสู่ไตรมาสที่ 4 ก็จะเป็นช่วงเวลาสำคัญทั้งในการจัดซื้อวัตถุดิบมันสำปะหลังที่มีคุณภาพเข้าสู่โรงงานเพื่อนำไปผลิตให้ได้ตามเป้า ส่วนปริมาณการขายเอทานอลเกรดเชื้อเพลิงมีแนวโน้มเพิ่มสูงขึ้นจากฤดูกาลท่องเที่ยวหนุนความต้องการใช้แก๊สโซฮอล์

และคาดการณ์อัตรากำไรปรับตัวดีขึ้นสะท้อนต้นทุนที่ปรับตัวลดลง และธุรกิจแป้งมันสำปะหลัง

จะเติบโตโดดเด่นจากไตรมาสที่ผ่านมาเนื่องจากการรับออร์เดอร์แป้งมันสำปะหลังออร์แกนิกล่วงหน้าไว้แล้วสำหรับไตรมาส 4 นอกจากนี้ บริษัทฯ ยังคงอยู่ระหว่างการศึกษาโครงการลงทุนที่เหมาะสม สร้างการเติบโตอย่างยั่งยืนให้กับธุรกิจในระยะยาว”

ในงวด 9 เดือนแรกของปี (9M'65) บริษัทฯ มีรายได้จากการขายจำนวน 5,141.5 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 104.0 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 2.1 จากงวดเดียวกันของปีก่อนหน้า จากปริมาณยอดขายเอทานอลเกรดเชื้อเพลิงที่เพิ่มขึ้นและราคาเอทานอลที่ปรับตัวดีขึ้น



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



Hooninside



Hooninside

11.11.2022 / Friday / #1267

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยฯ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

DOD ควงบริษัทลูก SH ลุยธุรกิจสายเขียวเต็มสูบ

DOD ควงบริษัทลูก “สยาม เฮอเบิล เทค” (“SH”) เติบโตธุรกิจสายเขียวแบบครบวงจรเต็มสูบ ล่าสุด “DOD” จัดตั้งออเดอร์ผลิตผลิตภัณฑ์เสริมอาหารมีส่วนผสม CBD ซึ่งอยู่ระหว่างการพัฒนาสูตรแล้วกว่า 30-40 SKU มั่นใจดีลันพร้อมทยอยส่งมอบต้นปี 2566 ขณะที่ “SH” พอร์มเด่น หลังคว้าใบอนุญาตในการผลิตจากกอย. ผนวกรวมแท่นบริษัทเอกชนรายแรกๆ ที่ผลิต CBD ทางกายภาพภายใต้มาตรฐาน PIC/S ซึ่งเป็นมาตรฐานโรงงานผลิตยาตามมาตรฐานสากล พร้อมใส่เกียร์ รับออเดอร์สกัด CBD เต็มสตรึม ล่าสุด เตรียมผลิตผลิตภัณฑ์ยา สำหรับใช้ทางการแพทย์ที่มีส่วนผสม CBD ให้กลุ่มทางการแพทย์แล้ว สามารถทยอยส่งมอบส่งท้ายปี

นายธนิน ศรีเศรษฐี ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ดี โอ ดี โอบีโอเทค จำกัด (มหาชน) หรือ “DOD” ผู้ดำเนินธุรกิจรับจ้างพัฒนาและผลิตผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร (ODM) จากสารสกัดธรรมชาติ เปิดเผยว่า หลังจากทีกระทรวงสาธารณสุขได้ออกประกาศฉบับที่ 439 พ.ศ. 2565 เรื่องผลิตภัณฑ์อาหารที่มีสารสกัดแคนนาบิไดโอยด์เป็นส่วนประกอบ (ฉบับที่ 2) มีสาระสำคัญคือเพิ่มเติมรายละเอียดข้อกำหนดการผลิต CBD ที่ผสมกับวัตถุดิบ เพื่อช่วยในกระบวนการผลิต หรือเพื่อปรับแต่งคุณสมบัติการละลายน้ำของสารสกัด CBD ให้เหมาะสมต่อการนำไปใช้ในกระบวนการผลิตอาหาร และปรับแก้ไขข้อกำหนดรูปแบบผลิตภัณฑ์เสริมอาหารและปริมาณสารสกัด CBD สูงสุดที่อนุญาตให้ใช้ในผลิตภัณฑ์เสริมอาหารให้เหมาะสมมากขึ้นนั้น ถือเป็นโอกาสในเปิดรับออเดอร์ในผลิตภัณฑ์เสริมอาหารที่มีสารสกัด CBD เพิ่มมากขึ้น

โดยล่าสุดบริษัทอยู่ระหว่างการวิจัยและร่วมพัฒนาสูตรเพื่อผลิตผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร ในรูปแบบ ซอฟเจล ชงดื่ม แคปซูล เยลลี่ ให้กับกลุ่มลูกค้าที่จดทะเบียนอยู่ในตลาดหลักทรัพย์ฯ และกลุ่มลูกค้าทั่วไปกว่า 30 ราย หรือประมาณ 30-40 SKU ซึ่งในเบื้องต้นคาดว่าจะทยอยสรุปดีลและทยอยส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้กับกลุ่มลูกค้าได้ ตั้งแต่ไตรมาส 1/2566 เป็นต้นไป บริษัทจึงคาดว่าภายหลังจากผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร ที่มีส่วนผสมจากสารสกัด CBD เริ่มมีการวางจำหน่ายจากกลุ่มลูกค้าแล้ว คาดว่าจะมีออเดอร์ที่สร้างมูลค่าเพิ่มจากผลิตภัณฑ์ดังกล่าวเข้ามาเฉลี่ยที่ประมาณ 15 ล้านบาทต่อเดือน

ขณะที่บริษัท สยาม เฮอเบิล เทค จำกัด (“SH”) บริษัทย่อยของ “DOD” ซึ่งดำเนินธุรกิจโรงสกัดสารสกัดจากกัญชง-กัญชา พืชกระท่อม และพืชสมุนไพรไทย โดยมีทุนจดทะเบียน 260 ล้านบาทนั้น ขณะนี้ “SH” ได้ใบอนุญาตในการผลิตยา ภายใต้มาตรฐาน GMP / Pharmaceutical Inspection Co-operation Scheme (PIC/S) ซึ่งเป็นมาตรฐานโรงงานผลิตยา ตามมาตรฐานสากล จากสำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา (อย.) เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งนับว่าเป็นบริษัทเอกชนรายแรกที่สามารถผลิตผลิตภัณฑ์ CBD ทางกายภาพ ภายใต้มาตรฐาน PIC/S

ซึ่งต้องยอมรับว่าเป็นโรงสกัดที่มีความพร้อมด้านการผลิต ในทุกมิติ และที่สำคัญเป็นโรงสกัดที่ได้มาตรฐานสูง สามารถผลิตยาส่งออกต่างประเทศได้ตามมาตรฐานสากล และยังถือเป็นโรงสกัดที่ได้มาตรฐานสากลเชิงพาณิชย์อย่างถูกกฎหมายเป็นรายแรกของภูมิภาคเอเชียอาคเนย์ ปัจจุบัน “SH” ได้เริ่มดำเนินการสกัดสาร CBD เพื่อจำหน่ายให้กับหน่วยงานราชการทางการแพทย์ รวมถึงกลุ่มผู้ประกอบการบริษัทเอกชน เพื่อให้ลูกค้าในกลุ่มดังกล่าวสามารถนำไปพัฒนาผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์ และนำไปพัฒนาผลิตภัณฑ์ในรูปแบบต่างๆ ในขั้นตอนต่อไป

นายธนิน ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร “DOD” กล่าวเพิ่มเติมอีกว่า ในช่วงที่ผ่านมา “SH” ได้มีการเซ็นบันทึกข้อตกลงร่วมกับ กลุ่มบริษัทในเครือ อย่างบริษัท แปซิฟิก แคนโนเวชัน จำกัด (Pacific Cannovation) รวมถึงโรงพยาบาลมะเร็งอุดรธานี เพื่อร่วมกันวิจัย พัฒนา และผลิตยาจากสาร CBD (Cannabidiol) เพื่อการค้า โดยมุ่งหวังที่จะยกระดับการดูแลสุขภาพผู้ป่วยต่อไป ซึ่งถือเป็นการตอบโต้นโยบายของภาครัฐที่สนับสนุนให้กัญชง-กัญชาเป็นยารักษาในทางการแพทย์และสุขภาพ โดยโรงพยาบาลมะเร็งอุดรธานี จะเป็นผู้แนะนำแนวทางในการนำสาร CBD ไปพัฒนาเป็นผลิตภัณฑ์ในรูปแบบต่างๆ เพื่อให้สอดคล้องกับความต้องการทางการแพทย์

สำหรับผลิตภัณฑ์ในกลุ่มแรกที่จะมีการผลิต ได้แก่ น้ำมันกัญชาชนิดหยด ใช้สำหรับผู้ป่วยลมชัก, ผู้ป่วยพาร์กินสัน, ผู้ป่วยที่มีอาการนอนไม่หลับ และผู้ป่วยโรคเมะเร็งที่กินอาหารไม่ได้ เป็นต้น โดยบริษัทจะจำหน่ายให้กับลูกค้า

กลุ่มโรงพยาบาลเป็นหลัก เนื่องจากผลิตภัณฑ์ในกลุ่มนี้จะต้องใช้ตามแพทย์สั่งเท่านั้น ซึ่งปัจจุบันมีการเจรจากับกลุ่มแพทย์ เพื่อดึงเข้าสู่ระบบ เก็บข้อมูลผู้ป่วยอย่างต่อเนื่อง ขณะเดียวกันบริษัทมีการศึกษาขยายตลาดไปในต่างประเทศอย่างต่อเนื่อง โดย “SH” คาดว่าจะทยอยส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้ลูกค้าเพื่อจำหน่ายทางการแพทย์ได้ในสิ้นปีนี้

“SH” เป็นโรงงานที่ได้รับมาตรฐาน Pharmaceutical Inspection Co-operation Scheme (PIC/S) มาตรฐานการผลิตที่ดี จากสำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา (อย.) เป็นที่เรียบร้อยแล้ว อีกทั้ง ในเดือนมกราคม 2566 นี้ “SH” จะได้รับมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก.17025 (ISO/IEC 17025) ซึ่งเป็นข้อกำหนดทั่วไปว่าด้วยความสามารถห้องปฏิบัติการในการดำเนินการทดสอบตามหลักสูงสุดเพิ่ม ซึ่งจะส่งผลให้ “SH” เป็นผู้ประกอบการธุรกิจสายเขียวรายใหญ่ที่ได้มาตรฐานสูงสุดในประเทศไทย

นายธนิน กล่าวทิ้งท้ายว่า สำหรับในปี 2566 “สยาม เฮอเบิล เทค” (“SH”) จะมีความโดดเด่นมาก เนื่องจากเป็นผู้ประกอบการที่สามารถผลิตสกัดสารสกัดจากกัญชง-กัญชาได้ทุกประเภท ทั้ง CBD และ THC ประกอบกับโรงงานสกัดของเราได้รับมาตรฐานโรงงานยา ซึ่งเป็นรายใหญ่และรายเดียวในประเทศไทยที่ได้รับมาตรฐานครบ โดยจะเห็นได้จากปัจจุบันมีออเดอร์เข้ามาจำนวนมากทั้งในกลุ่มผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร ภายใต้งบประมาณการผลิตของ “DOD” และกลุ่มผลิตภัณฑ์ที่ใช้สำหรับทางการแพทย์ ภายใต้งบประมาณการผลิต “SH”

ดังนั้นจากปัจจัยดังกล่าวส่งผลให้ออเดอร์จะเข้ามาอย่างต่อเนื่องตั้งแต่ไตรมาส 1/2566 เป็นต้นไป ซึ่งส่งผลให้ภาพรวมผลของ “กลุ่มบริษัท DOD” ในปี 2566 กลับมาโดดเด่นอีกครั้ง และที่สำคัญจะผลักดัน “กลุ่มบริษัท DOD” ก้าวสู่การเป็นผู้ประกอบการธุรกิจสายเขียวรายใหญ่ที่ครบวงจร และยังเป็นบริษัทเอกชนรายแรกๆ ที่สามารถผลิตผลิตภัณฑ์ CBD ทางกายภาพ ภายใต้มาตรฐาน PIC/S ซึ่งเป็นมาตรฐานโรงงานผลิตยา ตามมาตรฐานสากล จากสำนักงานอย.



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ่น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside